PAGE
108

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 августа 2018 г.
	№ 366-П

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 21.03.2016 № 109-П «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Правительстве Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 19.08.2016 № 393-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 21.03.2016 № 109-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.12.2016 № 657-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 21.03.2016 № 109-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 23.06.2017 № 305-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 21.03.2016 № 109-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области
   А.А.Смекалин

0708ан1